
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na základě výběrového řízení na dodavatele
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál tisk II.“

v souladu s ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů

mezi těmito smluvními stranami:

Kupující:
obchodní firma: DIAMO, státní podnik
sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739, plátce DPH
zastoupený: Ing. Ludvíkem Kašparem, ředitelem státního podniku
týká se: DIAMO, státní podnik
sídlo: Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
obchodní rejstřík: zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 8010-0805109003/0300

(dále jen „kupující“)

a

Prodávající:
obchodní firma: CESAR TRADE, s.r.o.
sídlo: Karlova 3460, 407 47 Varnsdorf
zástupce: Pavel Tesař, DiS., jednatel společnosti
IČO: 27273733
DIČ: CZ27273733, je plátce DPH
obchodní rejstřík: zapsaný u Krajského soudu v Ústí n. Labem, oddíl C, vložka 21884
bankovní spojení: Komerční banka Varnsdorf
číslo účtu: 78-5322650287/0100

(dále jen „prodávající“)

(kupující a prodávající společně též jen jako „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouvu (dále
jen „rámcová smlouva“).



Rámcová kupní smlouva Strana 2 (celkem 19)
DIAMO, s. p.
Reg. č. sml. kupujícího: ……………

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Podkladem pro uzavření rámcové smlouvy je nabídka prodávajícího podaná v rámci
výběrového řízení na plnění veřejné zakázky „Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál
tisk II.”.

2. Prodávající je po celou dobu účinnosti rámcové smlouvy vázán svou nabídkou podanou ve
výběrovém řízení.

3. Účelem rámcové smlouvy je nastavit systém dodávek níže specifikovaného předmětu koupě
z důvodu potřeby zajistit provozní činnost kupujícího, stanovit pravidla a podmínky spolupráce
smluvních stran.

4. Rámcová smlouva vymezuje základní smluvní podmínky, týkající se předmětu rámcové
smlouvy, a postup při uzavírání následných smluv na jednotlivé dodávky níže specifikovaného
předmětu koupě (dále jen „prováděcí smlouvy“).

Článek II.
Předmět rámcové smlouvy a místo plnění

CPV: 30125110-5
CZ-CPA: 28.23.26

1. Předmětem rámcové smlouvy jsou dodávky spotřebního materiálu do tiskových zařízení (dále
jen „předmět koupě“). Předmět koupě musí být nový, nepoužitý, určený pro český trh,
originální, nikoli repasovaný, dodaný v originálním obalu výrobce s uvedenou expirační dobou
nejméně 12 měsíců. Nedílnou součástí smlouvy je zpětný odběr použitého spotřebního
materiálu do tiskáren.
V příloze č. 1 rámcové smlouvy jsou uvedeny položky obvykle nejčastěji dodávaného předmětu
koupě (tzv. reprezentativní přehled položek), jednotkové ceny za ně a jejich předpokládané
požadované množství. Vzhledem k tomu, že se u naceněného množství reprezentativního
přehledu položek jedná o předpokládané množství, nevytváří rámcová smlouva pro kupujícího
kontraktační povinnost. Kupující je oprávněn požadovat dodání i jiných položek předmětu
koupě, než těch uvedených v reprezentativním přehledu položek, který tvoří přílohu č. 1
rámcové smlouvy. Skutečně odebrané položky předmětu koupě a jejich množství se budou
odvíjet od aktuálních provozních potřeb kupujícího.

2. Smluvní strany prohlašují, že předmět koupě je na základě specifikace uvedené v čl. II. odst. 1
rámcové smlouvy dostatečně určitě a srozumitelně určen.

3. Prodávající prohlašuje, že veškerý dodaný předmět koupě bude splňovat požadavky stanovené
příslušnými obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, a jeho prováděcími předpisy, a technickými a jinými normami týkajícími se
předmětu koupě (zejména ČSN a ČSN EN).

4. Předmět rámcové smlouvy dále zahrnuje:
a) dopravu objednaného předmětu koupě do místa plnění uvedeného v čl. II. odst. 5 rámcové

smlouvy (včetně balného, všech souvisejících poplatků a pojištění) a jeho vyložení a složení
ve skladu objednatele v místě plnění uvedeném v čl. II. odst. 5 rámcové smlouvy,

b) předání dodacích listů k jednotlivým dodávkám předmětu koupě,
c) zajištění a předání kompletní dokumentace k předmětu koupě potřebné či příslušnými

právními předpisy předpokládané pro řádné předání a užívání předmětu koupě v českém
jazyce,

d) všechny další jiné činnosti a poplatky spojené s dodáním předmětu koupě.
5. Místem plnění se sjednávají jednotlivé organizační složky kupujícího uvedené v příloze č. 2.

Konkrétní místo plnění bude označeno jako místo dodání v každé jednotlivé dílčí prováděcí
smlouvě (dále jen „místo plnění“).



Rámcová kupní smlouva Strana 3 (celkem 19)
DIAMO, s. p.
Reg. č. sml. kupujícího: ……………

6. Veškeré činnosti ve vztahu k dodávkám předmětu koupě musí být prováděny v souladu
s platnými právními předpisy České republiky a technickými a jinými normami, vztahujícími se
na předmět veřejné zakázky z hlediska jeho charakteru a způsobu užití.

7. Prodávající prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávek
a dalších plnění, které bude kupujícímu poskytovat na základě prováděcích smluv, a disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné.

Článek III.
Postup při uzavírání prováděcích smluv, dodání a předání předmětu koupě

1. Prováděcí smlouvou se pro potřeby rámcové smlouvy rozumí objednávka kupujícího na dodání,
ve stanoveném čase (termínu), určitého množství určitých položek předmětu koupě za ceny
stanovené v souladu s rámcovou smlouvou, a písemné potvrzení takovéto objednávky
prodávajícím.

2. Postup před objednávkou:
I. Samotné objednávce bude předcházet písemná výzva kupujícího, učiněná na e-mail

prodávajícího za tím účelem uvedený v čl. VII. odst. 2 rámcové smlouvy, k nacenění
soupisu požadovaných položek předmětu koupě (dále jen „soupis položek“) v souladu
s rámcovou smlouvou. Soupis položek bude obsahovat jednotlivé položky předmětu
koupě a jejich množství.

II. Prodávající zašle kupujícímu soupis položek naceněný v souladu s rámcovou smlouvou
nejpozději do 3 dnů od obdržení výzvy dle předchozího pododstavce.

3. Po obdržení naceněného soupisu položek je kupující oprávněn, nikoli povinen, prodávajícímu
zaslat písemnou objednávku na dodávku předmětu koupě (části). Objednávky budou zasílány
v elektronické podobě na e-mailovou adresu kontaktní osoby prodávajícího, uvedenou v čl. VII.
odst. 2 rámcové smlouvy. Objednávka musí obsahovat zejména:

 identifikační údaje smluvních stran,
 odkaz na rámcovou smlouvu včetně uvedení jejího čísla,
 naceněný soupis položek.

4. Pro uzavření každé prováděcí smlouvy je nezbytné, aby prodávající objednávku dle čl. III.
odst. 3 rámcové smlouvy potvrdil písemně (e-mailem) kontaktní osobě kupujícího uvedené
v čl. VII. odst. 1 rámcové smlouvy, která mu objednávku poslala, a to bez zbytečného odkladu
od obdržení objednávky, nejpozději však do 3 pracovních dnů. Písemné potvrzení objednávky
kupujícího může prodávající učinit například formou zaslání „scanu“ podpisem prodávajícího
stvrzené objednávky kupujícího.

5. Písemným potvrzením objednávky kupujícího se prodávající zavazuje dodat kupujícímu
objednávkou požadovaný předmět koupě včas do místa plnění za sjednanou cenu, vše za
podmínek uvedených v rámcové smlouvě a v příslušné objednávce, dále odevzdat předmět
koupě kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě. Prodávající
kupujícímu dodá předmět koupě do místa plnění nejpozději do 7 dnů ode dne potvrzení jeho
objednávky dle čl. III. odst. 4 rámcové smlouvy, případně v termínu uvedeném v objednávce,
který má přednost.

6. Kupující se zavazuje předmět koupě dodaný v souladu s rámcovou smlouvou a příslušnou
prováděcí smlouvou od prodávajícího převzít a zaplatit mu za něj kupní cenu.

7. Prodávající bere na vědomí, že na objednávky nemá právní nárok, že kupující bude objednávky
prodávajícímu odesílat dle své aktuální provozní potřeby a že skutečně odebrané položky
předmětu koupě a jejich množství se budou vždy odvíjet od aktuálních provozních potřeb
kupujícího. V případě neodebrání předpokládaného či žádného množství položek předmětu
koupě dle rámcové smlouvy nevzniká prodávajícímu právo k účtování jakýchkoliv sankcí či
náhrad.

8. Předmět koupě řádně dodaný na základě příslušné prováděcí smlouvy do místa plnění si
smluvní strany v místě plnění mezi sebou předají – prodávající předmět koupě odevzdá
kupujícímu a kupující předmět koupě od prodávajícího převezme.



Rámcová kupní smlouva Strana 4 (celkem 19)
DIAMO, s. p.
Reg. č. sml. kupujícího: ……………

9. Spolu s předmětem koupě je prodávající povinen kupujícímu odevzdat veškeré doklady nutné
k převzetí a řádnému užívání předmětu koupě, odpovídající jeho charakteru a účelu (např.
prohlášení o shodě – ES certifikáty), a to v českém jazyce.

10. Každá dodávka předmětu koupě bude vybavena dodacím listem (ve dvou stejnopisech), který
bude obsahovat specifikaci předmětu koupě, jeho položky, množství a cenu.

11. Při předání předmětu koupě smluvní strany svými podpisy dodací list, doplněný o datum
předání, potvrdí a každá si ponechá jeden jeho stejnopis. Takovýto dodací list bude sloužit jako
příloha daňového dokladu (viz čl. VI. odst. 5 rámcové smlouvy).

12. Vlastnické právo k předmětu koupě a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího
okamžikem převzetí předmětu koupě kupujícím v souladu s příslušnými ujednáními rámcové
smlouvy.

13. Zjistí-li kupující, že předmět koupě má vady, je oprávněn předmět koupě od prodávajícího
nepřevzít.

I. Odmítne-li kupující předmět koupě od prodávajícího převzít, uvede se tato skutečnost
v dodacím listu včetně důvodů a určení vad.

II. V případě, že kupující předmět koupě od prodávajícího převezme, ačkoli má vadu
spočívající v dodání menšího množství předmětu koupě, než bylo objednáno, uvede se
tato skutečnost v dodacím listu.

III. Dodací listy dle předchozích dvou pododstavců budou datovány, podepsány smluvními
stranami a každá smluvní strana si ponechá po jednom jeho stejnopise.

14. Dodací list a jeho podpis kupujícím nemá vliv na odpovědnost prodávajícího za vady předmětu
koupě.

Článek IV.
Doba trvání rámcové smlouvy a prováděcích smluv

1. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou. Doba trvání rámcové smlouvy je sjednána
ode dne účinnosti rámcové smlouvy do 31. 12. 2026, nebo do vyčerpání finančního limitu
uvedeného v čl. V. odst. 1 rámcové smlouvy, a to podle toho, která z uvedených
skutečností nastane dříve.

2. Platnost rámcové smlouvy není nijak závislá na platnosti nebo účinnosti žádné prováděcí
smlouvy a zároveň platnost a účinnost prováděcích smluv uzavřených do konce platnosti
rámcové smlouvy není nijak závislá na platnosti a účinnosti rámcové smlouvy.

3. Smluvní strany jsou oprávněny rámcovou smlouvu písemně (v listinné podobě) vypovědět bez
udání důvodu, a to kupující v tříměsíční výpovědní době a prodávající v šestiměsíční výpovědní
době. Výpovědní doba počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po
kalendářním měsíci, v němž výpověď došla, resp. byla doručena, druhé smluvní straně.

4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od rámcové smlouvy i prováděcí smlouvy
zcela, či zčásti s účinky ode dne dojití, resp. doručení, oznámení o odstoupení od rámcové
smlouvy či prováděcí smlouvy druhé smluvní straně, a to v případech, kdy tak stanoví občanský
zákoník nebo rámcová smlouva, anebo v případě podstatného porušení smluvního vztahu
druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smluvního vztahu se považuje:

I. opakované (tj. více než dvakrát) neposkytnutí naceněného soupisu položek dle čl. III.
odst. 2.2 rámcové smlouvy,

II. nepotvrzení objednávky dle čl. III. odst. 4 rámcové smlouvy i přes výzvu,
III. opakované (tj. více než dvakrát) zpoždění dodání předmětu koupě nebo jeho části ze

strany prodávajícího o více než 3 dny oproti sjednanému termínu dodání dle poslední věty
čl. III. odst. 5 rámcové smlouvy,

IV. opakované (tj. více než dvakrát) nedodání předmětu koupě dle prováděcí smlouvy,
V. zjištění, že prodávající nesplnil podmínky veřejné zakázky, na jejímž základě byla

rámcová smlouva uzavřena,
VI. neodstranění vady předmětu koupě prodávajícím ani v přiměřené lhůtě dodatečně

stanovené kupujícím v písemné výzvě,



Rámcová kupní smlouva Strana 5 (celkem 19)
DIAMO, s. p.
Reg. č. sml. kupujícího: ……………

VII. odhalení závažného jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým
a morálním standardům u prodávajícího či v jeho dodavatelském řetězci,

VIII. prohlášení úpadku na prodávajícího, nebo jeho vstup do likvidace,
IX. prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny o více než 30 dnů, ačkoliv na tuto skutečnost

byl prodávajícím alespoň dvakrát písemně upozorněn.
5. Odstoupením od rámcové smlouvy či prováděcí smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva

a povinnosti smluvních stran. Odstoupení od rámcové smlouvy či prováděcí smlouvy se
nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na
náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své
povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od rámcové smlouvy či prováděcí smlouvy.

6. Výpověď rámcové smlouvy či oznámení o odstoupení od rámcové smlouvy zašle prodávající
kupujícímu na adresu jeho sídla – Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem, a kupující
prodávajícímu na adresu sídla prodávajícího. Oznámení o odstoupení od prováděcí smlouvy
budou smluvní strany činit ve stejné formě a podobě jako samotnou objednávku a její potvrzení.

Článek V.
Kupní cena

1. Souhrnná kupní cena za dodávky předmětu koupě dle jednotlivých prováděcích smluv
nesmí přesáhnout 2 000 000 Kč bez DPH (dva miliony korun českých bez daně z přidané
hodnoty). Uvedený finanční limit, který se odvíjí od předpokládané hodnoty předmětné
veřejné zakázky, nemusí být vyčerpán.

2. Kupní cena (bez DPH) za dodávku předmětu koupě dle konkrétní prováděcí smlouvy bude
stanovena dle těchto pravidel:

I. Ceny jednotlivých položek předmětu koupě, specifikovaných v reprezentativním přehledu
položek (viz příloha č. 1 rámcové smlouvy), budou stanoveny, s výjimkou uvedenou
v následujícím pododstavci, dle příslušných jednotkových cen (tj. cen za MJ) uvedených
v „Reprezentativním přehledu položek, včetně nabídkových cen“, který tvoří přílohu č. 1
rámcové smlouvy.

II. V případě, že v aktuálním ceníku prodávajícího bude cena některé z položek předmětu
koupě nižší oproti ceně uvedené v „Reprezentativním přehledu položek, včetně
nabídkových cen“, který tvoří přílohu č. 1 rámcové smlouvy, bude prodávající účtovat tuto
nižší cenu.

III. Ceny jednotlivých položek předmětu koupě neuvedených v reprezentativním přehledu
položek (viz příloha č. 1 rámcové smlouvy) budou stanoveny dle aktuálního ceníku
prodávajícího se slevou 10%.

IV. Aktuální ceník prodávajícího bude kupujícímu po dobu účinnosti rámcové smlouvy vždy
přístupný.

V. V návaznosti na předchozí pododstavce bude kupní cena (bez DPH) za dodávku
předmětu koupě dle konkrétní prováděcí smlouvy odpovídat součtu všech součinů
jednotkových cen za jednotlivé položky předmětu koupě, stanovených dle předchozích
pododstavců, a jejich skutečně předaného množství na základě dodacího listu.

3. Jednotková cena, tj. cena za měrnou jednotku předmětu koupě bez DPH, uvedená
v „Reprezentativním přehledu položek, včetně nabídkových cen“, který tvoří přílohu č. 1
rámcové smlouvy, je prodávajícím po celou dobu platnosti rámcové smlouvy garantována jako
cena nejvýše přípustná, maximální, kterou lze překročit jen za podmínek uvedených v rámcové
smlouvě.

4. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 rámcové smlouvy, ceny za položky stanovené dle
aktuálního ceníku prodávajícího, potažmo kupní cena (bez DPH) za dodávku předmětu koupě
dle prováděcí smlouvy, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s realizací předmětu
rámcové smlouvy, tj. s dodávkou předmětu koupě do místa plnění uvedeného v čl. II. odst. 5
rámcové smlouvy a jeho vyložením a složením, jedná se zejména o náklady na dopravu
předmětu koupě, balné, poštovné či jiné manipulační poplatky, pojištění, veškeré přímé či
nepřímé náklady spojené s dodávkou předmětu koupě dle rámcové smlouvy, náklady, o kterých



Rámcová kupní smlouva Strana 6 (celkem 19)
DIAMO, s. p.
Reg. č. sml. kupujícího: ……………

prodávající v době uzavření rámcové smlouvy a prováděcích smluv s ohledem na předmět
svého podnikání věděl, nebo vědět měl či mohl, a dále zahrnuje všechna související rizika.

5. Ke kupní ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH). Prodávající odpovídá
za to, že sazba DPH bude stanovena v souladu s právními předpisy platnými a účinnými v době
zdanitelného plnění.

Článek VI.
Platební a daňové podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány ani nebudou poskytnuty.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny je vyúčtování označené jako faktura/daňový doklad, které

bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny dle ustanovení § 435 občanského zákoníku.

3. Kupní cena za každou dodávku předmětu koupě uskutečněnou dle příslušné prováděcí smlouvy
bude uhrazena bezhotovostně převodním příkazem na účet prodávajícího na základě
faktury/daňového dokladu vystaveného prodávajícím na podkladě dodacího listu po řádném
předání, tj. odevzdání a převzetí, předmětu koupě dodaného dle příslušné prováděcí smlouvy.

4. Úhrada kupní ceny bude provedena v české měně.
5. Vystavená faktura/daňový doklad bude mít náležitosti dle čl. VI. odst. 2 rámcové smlouvy a dále

bude obsahovat:
 číslo rámcové smlouvy kupujícího i prodávajícího,
 číslo či jiné označení příslušné prováděcí smlouvy (číslo objednávky),
 rozsah a předmět plnění, případně CPV a CZ-CPA,
 údaj o evidenci, na základě kterého prodávající podniká, včetně spisové značky,
 dodací list (zápis o předání předmětu koupě) k příslušné dodávce předmětu koupě

podepsaný oběma smluvními stranami,
 ceny jednotlivých položek předmětu koupě, včetně jednotkových cen a slevy, kupní cenu,
 datum zdanitelného plnění ke dni předání předmětu koupě dle doloženého dodacího listu.

6. Daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována a fakturována ve výši a sazbě dle obecně
závazných předpisů platných v okamžiku zdanitelného plnění.

7. Splatnost řádně vystavené faktury/daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení
kupujícímu.

8. Vystavená faktura/daňový doklad bude doručen do sídla kupujícího na adresu Máchova
201,471 27 Stráž pod Ralskem, nebo na e-mail: fakturyrsp@diamo.cz nejpozději do
3 pracovních dnů od zdanitelného plnění, tj. ode dne předání předmětu koupě dle doloženého
dodacího listu.

9. Kupující je oprávněn fakturu/daňový doklad do data jeho splatnosti vrátit prodávajícímu, pokud
bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. Po tuto dobu neběží lhůta
k zaplacení faktury/daňového dokladu. Nová lhůta splatnosti je stanovena na 30 dnů a běží ode
dne doručení opravené faktury/daňového dokladu kupujícímu.

10. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude ve smyslu ustanovení § 106a
zákona o DPH prodávající nespolehlivým plátcem, vyhrazuje si kupující právo zaplatit
prodávajícímu za předmět koupě částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je
kupující oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně prodávajícího. Zaplacení kupní ceny bez
DPH prodávajícímu a částky ve výši DPH na účet správce daně prodávajícího se považuje za
splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní část.

11. Prodávající prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu, uvedené v úvodu rámcové smlouvy, je
číslem účtu, které je zveřejněno správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup, a že
v okamžiku splatnosti kupní ceny nedojde ke změně čísla tohoto účtu. Pokud prodávající
provede změnu čísla účtu u svého správce daně pro účely zveřejnění, je povinen tuto
skutečnost neprodleně a před splatností kupní ceny písemně oznámit kupujícímu a na tento
účet uhradí kupující kupní cenu. V případě, že v okamžiku splatnosti kupní ceny bude správcem



Rámcová kupní smlouva Strana 7 (celkem 19)
DIAMO, s. p.
Reg. č. sml. kupujícího: ……………

daně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup jiné číslo účtu, než je číslo účtu
uvedené v rámcové smlouvě, nebo číslo účtu dodatečně písemně oznámené prodávajícím
kupujícímu a celková výše úhrady za předmět koupě překračuje částku uvedenou v ustanovení
§ 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH, vyhrazuje si kupující právo zaplatit prodávajícímu za
předmět koupě částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je kupující oprávněn
zajistit a uhradit přímo správci daně prodávajícího. Zaplacení kupní ceny bez DPH
prodávajícímu a částky ve výši DPH na účet správce daně prodávajícího se považuje za splnění
závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní část.

12. Prodávající zároveň prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu, uvedené v úvodu rámcové
smlouvy, případně jiné číslo účtu nahlášené písemně prodávajícím kupujícímu, je účet vedený
poskytovatelem platebních služeb v tuzemsku. V případě, že se jedná o účet vedený
poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, vyhrazuje si kupující právo zaplatit
prodávajícímu za předmět koupě částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je
kupující oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně prodávajícího. Zaplacení kupní ceny bez
DPH prodávajícímu a částky ve výši DPH na účet správce daně prodávajícího se považuje za
splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní část.

Článek VII.
Oprávněné osoby

1. Za kupujícího jsou oprávněni jednat:
ve věcech obchodních i technických, týkajících se poptávek a objednávek:

, vedoucí odd. koncových zařízení, tel: , e-mail:

2. Za prodávajícího jsou oprávněni jednat:
, obchodní zástupce, tel.: , e-mail:

, vedoucí nákupu, tel:  e-mail:
, IT technik, tel: , e-mail:

E-mail určený k zasílání výzev k nacenění soupisu položek a objednávek:

3. Změna oprávněných osob, uvedených v tomto článku rámcové smlouvy, je možná i bez nutnosti
uzavření písemného dodatku dle čl. XI. odst. 5 rámcové smlouvy, a to formou oznámení
doručeného druhé smluvní straně do datové schránky nebo na adresu prodávajícího uvedenou
v záhlaví rámcové kupní smlouvy.

Článek VIII.
Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že dodaný předmět koupě bude nový, nepoužitý, bez
jakýchkoliv faktických a právních vad, bude mít ujednané vlastnosti (zejména druh, typ,
množství, jakost a provedení), bude plně způsobilý k účelu uvedenému v rámcové smlouvě,
jinak k účelu obvyklému, a bude mít rovněž vlastnosti, stanovené obecně závaznými právními
předpisy a platnými technickými a jinými normami, zabezpečující řádné užívání, a to včetně
vlastností dodaného příslušenství.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodaný předmět koupě, resp. na každou položku předmětu
koupě, záruku za jakost v délce 12 měsíců (alespoň 12 měsíců), která počíná běžet od jeho
převzetí kupujícím, nebude-li v prováděcí smlouvě dohodnuto či v písemném prohlášení
výrobce stanoveno jinak. Jednostranné prohlášení výrobce však nemůže zkrátit záruční dobu
na méně než 12 měsíců.

3. Vady zjištěné při převzetí anebo v záruční době je prodávající povinen odstranit do 15 dnů ode
dne jejich vytknutí kupujícím v dodacím listu nebo písemného oznámení (postačí oznámení e-
mailem), nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Záruční doba neběží po dobu, po kterou



Rámcová kupní smlouva Strana 8 (celkem 19)
DIAMO, s. p.
Reg. č. sml. kupujícího: ……………

nemůže kupující předmět koupě užívat pro vady, za které odpovídá prodávající, a po dobu od
uplatnění práv z vadného plnění (tzv. reklamace) do odstranění vady.

4. Práva z vadného plnění, blíže neupravená v tomto článku rámcové smlouvy, se řídí
ustanovením § 2099 a násl. občanského zákoníku.

Článek IX.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Při prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě nebo jeho části je prodávající povinen
kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za dodávku předmětu koupě dle
příslušné prováděcí smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení s odstraněním vady ve lhůtě dle čl. VIII. odst. 3 rámcové smlouvy je
prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý započatý den
prodlení.

3. Bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny dle řádně vystavené faktury/daňového
dokladu, je prodávající oprávněn po kupujícím požadovat úrok z prodlení v zákonné výši
z neuhrazené částky.

4. Vznikne-li z rámcové smlouvy či prováděcí smlouvy pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu,
je prodávající oprávněn tuto pohledávku postoupit jinému subjektu, nebo tuto zastavit pouze
s písemným souhlasem kupujícího. Pro případ porušení tohoto ujednání je dohodnuta smluvní
pokuta ve výši 10 % z nominální výše postoupené či zastavené pohledávky ve prospěch
kupujícího a zároveň má kupující právo od rámcové smlouvy či prováděcí smlouvy odstoupit.

5. Smluvní pokuty lze uplatnit kumulativně.
6. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.
7. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit smluvenou povinnost

smluvní pokutou utvrzenou.

Článek X.
Zvláštní ujednání

1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožní plnění jejich povinností podle rámcové smlouvy a prováděcích smluv, jsou povinny
se o tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.
Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro smluvní stranu, která se porušení
rámcové smlouvy v tomto odstavci nedopustila.

2. Je-li nebo stane-li se některé ujednání rámcové smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ujednání rámcové smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují písemnou dohodou (dodatkem k rámcové smlouvě) nahradit ujednání
neplatné/neúčinné novým ujednáním platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně
zamýšlenému ekonomickému účelu ujednání neplatného/neúčinného. Do té doby platí
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

3. Prodávající na sebe ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá
nebezpečí změny okolností.

Článek XI.
Závěrečná ujednání

1. Rámcová smlouva je uzavřena podle českého práva, vztahy z ní vyplývající se řídí právním
řádem České republiky, a pokud nedojde k dohodě smluvních stran, bude tyto spory výlučně
rozhodovat věcně příslušný soud podle místa sídla kupujícího ke dni podání žaloby.

2. Pokud není v rámcové smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož
i právní poměry z ní vyplývající nebo vznikající, občanským zákoníkem.

3. Rámcová smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu rámcové smlouvy a všech
náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly v rámcové smlouvě ujednat, a které považují



Rámcová kupní smlouva Strana 9 (celkem 19)
DIAMO, s. p.
Reg. č. sml. kupujícího: ……………

za důležité pro závaznost rámcové smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání
o rámcové smlouvě ani projev učiněný po uzavření rámcové smlouvy nesmí být vykládán
v rozporu s výslovnými ujednáními rámcové smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze
smluvních stran.

4. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku
vylučují přijetí nabídky, která vymezuje obsah návrhu rámcové smlouvy jinými slovy, i přijetí
nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky
nabídky, a ve smyslu ustanovení § 558 odst. 2 občanského zákoníku vylučují použití
obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z rámcové smlouvy.

5. Veškeré změny a doplňky rámcové smlouvy musí být učiněny písemně v listinné podobě ve
formě vzestupně číslovaného dodatku k rámcové smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci
smluvních stran, není-li výslovně v rámcové smlouvě stanoveno jinak.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené v rámcové smlouvě, případně
získané v souvislosti s plněním této rámcové smlouvy použijí pouze za účelem plnění rámcové
smlouvy a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

7. Skutečnosti uvedené v rámcové smlouvě nepovažují smluvní strany za důvěrné nebo obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez dalších podmínek. Prodávající bere na
vědomí, že rámcová smlouva, včetně jejích případných dodatků, a prováděcí smlouvy budou či
mohou být kupujícím zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu
přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve
znění pozdějších předpisů.

9. Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem kupujícího (viz webové
stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména
protikorupční opatření.

10. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné
podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné
oznamovací povinnosti a nad její rámec.

11. Případná plnění předmětu rámcové smlouvy provedená před účinností rámcové smlouvy
v souladu s podmínkami rámcové smlouvy se považují za plnění poskytnutá podle rámcové
smlouvy.

12. Příloha rámcové smlouvy tvoří její nedílnou součást. Existuje-li rozpor mezi zněním textu
rámcové smlouvy a zněním přílohy, platí to, co je uvedeno v rámcové smlouvě.

13. Smluvní strany prohlašují, že si rámcovou smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, byla
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany potvrzují
svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

14. Rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, přičemž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení. Ustanovení předchozí věty neplatí, je-li smlouva podepsána elektronicky,
tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy nebo zaručenými elektronickými podpisy
založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis osob oprávněných zastupovat
smluvní strany dle úvodních ustanovení smlouvy, kdy je smlouva vyhotovena v jediném
elektronickém vyhotovení.



Rámcová kupní smlouva Strana 10 (celkem 19)
DIAMO, s. p.
Reg. č. sml. kupujícího: ……………

15. Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Příloha:
č. 1 Reprezentativní přehled položek, včetně nabídkových cen
č. 2 Seznam organizačních složek

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Ve Stráži pod Ralskem dne Ve Varnsdorfu dne

……………………………………….. …………………………………….
Ing. Ludvík Kašpar Pavel Tesař, DiS.
ředitel státního podniku jednatel společnosti

Pavel Tesař
Digitálně podepsal 
Pavel Tesař 
Datum: 2024.06.12 
09:09:24 +02'00'

Elektronický podpis - 13.06.2024
Certifikát autora podpisu:
  Jméno: Ing. Ludvík Kašpar
  IČO: NTRCZ-00002739 
  Vydal: PostSignum Qualified CA 4
  Platnost do: 21.02.2025



Rámcová kupní smlouva Strana 11 (celkem 19)
DIAMO, s. p.
Reg. č. sml. kupujícího: ……………

Příloha č. 1

Tabulka nabídkové ceny - Reprezentativní přehled položek
"Rámcová kupní smlouva - spotřební materiál tisk II."

P.Č. Specifikace materiálu MJ Cena za MJ bez
DPH     (Kč)

1 CANON CARTRIDGE CLI-581BK ČERNÁ Ks 250,00
2 CANON CARTRIDGE CLI-581BK,C,M,Y,PHOTO, sada Ks 1 050,00
3 CANON CARTRIDGE CLI-581C AZUROVÁ Ks 250,00
4 CANON CARTRIDGE CLI-581M PURPUROVÁ Ks 250,00
5 CANON CARTRIDGE CLI-581PB FOTO MODRÁ Ks 250,00
6 CANON CARTRIDGE CLI-581Y ŽLUTÁ Ks 320,00
7 CANON Cartridge PGI-35BK Ks 200,00
8 CANON CARTRIDGE PGI-580PGBK ČERNÁ Ks 250,00
9 CANON FOTOVÁLEC 034 AZUROVÝ Ks 3 600,00
10 CANON FOTOVÁLEC 034 ČERNÝ Ks 2 350,00
11 CANON FOTOVÁLEC 034 PURPUROVÝ Ks 3 650,00
12 CANON FOTOVÁLEC 034 ŽLUTÝ Ks 3 650,00
13 CANON FOTOVÁLEC 0488C002 ČERNÝ+BAREVNÝ Ks 6 750,00
14 CANON FOTOVÁLEC C-EXV34 AZUROVÝ Ks 6 750,00
15 CANON FOTOVÁLEC C-EXV49 ČERNÝ Ks 1 200,00
16 CANON SBĚRAČ ODPADNÍHO TONERU WT-201 Ks 550,00
17 CANON SBĚRAČ ODPADNÍHO TONERU WT-202 Ks 825,00
18 CANON TONER  055 C Ks 1 725,00
19 CANON TONER 034 AZUROVÝ Ks 3 625,00
20 CANON TONER 034 ČERNÝ Ks 2 350,00
21 CANON TONER 034 PURPUROVÝ Ks 3 600,00
22 CANON TONER 034 ŽLUTÝ Ks 3 600,00
23 CANON TONER 055 M Ks 1 700,00
24 CANON TONER 055 Y Ks 1 700,00
25 CANON TONER 055Bk Ks 1 500,00
26 CANON TONER 056H ČERNÝ Ks 5 100,00
27 CANON TONER 057H ČERNÝ Ks 3 700,00
28 CANON TONER C-EXV 49 Bk Ks 1 200,00
29 CANON TONER C-EXV 49 C Ks 1 600,00
30 CANON TONER C-EXV 49 M Ks 1 600,00
31 CANON TONER C-EXV 49 Y Ks 1 600,00
32 CANON TONER C-EXV 51 Bk Ks 6 700,00
33 CANON TONER C-EXV 51 C Ks 3 000,00
34 CANON TONER C-EXV 51 M Ks 2 850,00
35 CANON TONER C-EXV 51 Y Ks 2 850,00
36 CANON TONER C-EXV29 AZUROVÝ Ks 1 800,00



Rámcová kupní smlouva Strana 12 (celkem 19)
DIAMO, s. p.
Reg. č. sml. kupujícího: ……………

37 CANON TONER C-EXV29 ČERNÝ Ks 1 100,00
38 CANON TONER C-EXV29 PURPUROVÝ Ks 1 800,00
39 CANON TONER C-EXV29 ŽLUTÝ Ks 1 850,00
40 CANON TONER C-EXV33 ČERNÝ Ks 800,00
41 CANON TONER C-EXV34 AZUROVÝ Ks 700,00
42 CANON TONER C-EXV34 ČERNÝ Ks 600,00
43 CANON TONER C-EXV34 PURPUROVÝ Ks 700,00
44 CANON TONER C-EXV34 ŽLUTÝ Ks 1 000,00
45 TCANON ONER C-EXV39 ČERNÝ Ks 1 300,00
46 CANON TONER C-EXV45 AZUROVÝ Ks 3 000,00
47 CANON TONER C-EXV45 ČERNÝ Ks 2 600,00
48 CANON TONER C-EXV49 AZUROVÝ Ks 1 650,00
49 CANON TONER C-EXV49 ČERNÝ Ks 1 225,00
50 CANON TONER C-EXV49 PURPUROVÝ Ks 1 600,00
51 CANON TONER C-EXV49 ŽLUTÝ Ks 1 600,00
52 CANON TONER C-EXV54 AZUROVÝ Ks 1 400,00
53 CANON TONER C-EXV54 ČERNÝ Ks 1 000,00
54 CANON TONER C-EXV54 PURPUROVÝ Ks 1 400,00
55 CANON TONER C-EXV54 ŽLUTÝ Ks 1 400,00
56 CANON TONER C-EXV59 ČERNÝ Ks 1 500,00
57 CANON TONER CRG-040H ČERNÝ Ks 3 500,00
58 CANON TONER CRG-054H MODRÝ Ks 1 700,00
59 CANON TONER CRG-054H PURPUROVÝ Ks 1 700,00
60 CANON TONER CRG-054H ŽLUTÝ Ks 1 625,00
61 CANON TONER CRG-057H ČERNÝ Ks 3 700,00
62 CANON TONER CRG-716BK ČERNÝ Ks 1 350,00
63 CANON TONER CRG-716C AZUROVÝ Ks 1 100,00
64 CANON TONER CRG-716M PURPUROVÝ Ks 1 100,00
65 CANON TONER CRG-716Y ŽLUTÝ Ks 1 100,00
66 CANON TONER CRG-718BK ČERNÝ Ks 1 700,00
67 CANON TONER CRG-718C AZUROVÝ Ks 1 700,00
68 CANON TONER CRG-718M PURPUROVÝ Ks 1 700,00
69 CANON TONER CRG-718Y ŽLUTÝ Ks 1 700,00
70 CANON TONER CRG-719 Ks 1 200,00
71 CANON TONER CRG-728 ČERNÝ Ks 1 100,00
72 CANON TONER CRG-737BK ČERNÝ Ks 1 500,00
73 CANON TONER FX10 Ks 1 200,00
74 CANON TONER T10L AZUROVÝ Ks 1 100,00
75 CANON TONER T10L ČERNÝ Ks 800,00
76 CANON TONER T10L PURPUROVÝ Ks 1 200,00
77 CANON TONER T10L ŽLUTÝ Ks 1 200,00
78 CANON TONER T12 AZUROVÝ Ks 2 150,00
79 CANON TONER T12 ČERNÝ Ks 1 500,00
80 CANON TONER T12 PURUROVÝ Ks 2 120,00
81 CANON TONER T12 ŽLUTÝ Ks 2 125,00



Rámcová kupní smlouva Strana 13 (celkem 19)
DIAMO, s. p.
Reg. č. sml. kupujícího: ……………

82 HP 337 Bk C9364EE Ks 750,00
83 HP 344 Color C9363EE Ks 1000,00
84 HP 410A, CF411A Ks 1000,00
85 HP 410A, CF412A Ks 1000,00
86 HP 410A, CF413A Ks 1000,00
87 HP 410X, CF410X Ks 1000,00
88 HP 920XL Black CD975AE Ks 1000,00
89 HP 920XL Cyan CD972AE Ks 450,00
90 HP 920XL Magenta CD973AE Ks 450,00
91 HP 920XL Yellow CD974AE Ks 450,00
92 HP CARTRIDGE 711 CZ130A AZUROVÁ Ks 650,00
93 HP CARTRIDGE 711 CZ131A PURPUROVÁ Ks 650,00
94 HP CARTRIDGE 711 CZ132A ŽLUTÁ Ks 650,00
95 HP CARTRIDGE 711 CZ133A ČERNÁ Ks 1200,00
96 HP CARTRIDGE 727 C1Q12A ČERNÁ Ks 3200,00
97 HP CARTRIDGE 727 F9J76A AZUROVÁ Ks 3200,00
98 HP CARTRIDGE 727 F9J77A PURPUROVÁ Ks 3200,00
99 HP CARTRIDGE 727 F9J78A ŽLUTÁ Ks 3200,00
100 HP CARTRIDGE 727 F9J79A ČERNÁ Ks 3200,00
101 HP CARTRIDGE 727 F9J80A ŠEDIVÁ Ks 3200,00
102 HP CARTRIDGE 730 AZUROVÁ (P2V68A) 300 ml Ks 3050,00
103 HP CARTRIDGE 730 ČERNÁ FOTO (P2V73A) 300 ml Ks 3050,00
104 HP CARTRIDGE 730 ČERNÁ MATNÁ (P2V71A) 300 ml Ks 3050,00
105 HP CARTRIDGE 730 PURPUROVÁ (P2V69A) 300 ml Ks 3050,00
106 HP CARTRIDGE 730 ŠEDÁ (P2V72A) 300 ml Ks 3050,00
107 HP CARTRIDGE 730 ŽLUTÁ (P2V70A) 300 ml Ks 3050,00
108 HP CARTRIDGE 913A AZUROVÁ Ks 1400,00
109 HP CARTRIDGE 913A ČERNÁ Ks 1400,00
110 HP CARTRIDGE 913A PURPUROVÁ Ks 1400,00
111 HP CARTRIDGE 913A ŽLUTÁ Ks 1400,00
112 HP CARTRIDGE 913A ŽLUTÁ Ks 1400,00
113 HP CARTRIDGE 981X ČERVENÁ Ks 2500,00
114 HP CARTRIDGE 981X ŽLUTÁ Ks 2500,00
115 HP CARTRIDGE 981X ČERNÁ Ks 1900,00
116 HP CARTRIDGE C6656AE ČERNÁ Ks 750,00
117 HP CARTRIDGE C6657AE COLOR Ks 1255,00
118 HP CARTRIDGE C9371A AZUROVÁ Ks 1600,00
119 HP CARTRIDGE C9372A PURPUROVÁ Ks 1600,00
120 HP CARTRIDGE C9374A ŠEDÁ Ks 1600,00
121 HP CARTRIDGE C9403A ČERNÁ MATNÁ Ks 1600,00
122 HP CARTRIDGE C9403A ČERNÁ MATNÁ Ks 1600,00
123 HP CARTRIDGE CH575A ČERNÁ MATNÁ Ks 3400,00
124 HP CE400A - 507A Ks 2850,00
125 HP CE401A - 507A Ks 4500,00
126 HP CE402A - 507A Ks 4500,00



Rámcová kupní smlouva Strana 14 (celkem 19)
DIAMO, s. p.
Reg. č. sml. kupujícího: ……………

127 HP CE403A - 507A Ks 4500,00
128 HP CE410X - 305X Ks 4500,00
129 HP CE411A - 305A Ks 2000,00
130 HP CE412A - 305A Ks 2000,00
131 HP CE413A - 305A Ks 2000,00
132 HP CE740A Ks 2000,00
133 HP CE741A Ks 2000,00
134 HP CE742A Ks 2000,00
135 HP CE743A Ks 2000,00
136 HP CF279A Ks 1050,00
137 HP CF287X Ks 2000,00
138 HP CF320A Ks 2000,00
139 HP CF331A Ks 2000,00
140 HP CF332A Ks 2000,00
141 HP CF333A Ks 2000,00
142 HP CF360X Ks 2000,00
143 HP CF361X Ks 2000,00
144 HP CF362X Ks 2000,00
145 HP CF363X Ks 2000,00
146 HP FOTOVÁLEC CE314A Ks 1800,00
147 HP FOTOVÁLEC CF232A Ks 1600,00
148 HP FOTOVÁLEC CF358A ČERNÝ Ks 2000,00
149 HP FOTOVÁLEC CF359A AZUROVÝ Ks 3000,00
150 HP FOTOVÁLEC CF364A ŽLUTÝ Ks 3000,00
151 HP FOTOVÁLEC CF365A PURPUROVÝ Ks 3000,00
152 HP HLAVA TISKOVÁ 711 C1Q10A Ks 3000,00
153 HP HLAVA TISKOVÁ 727 B3P06A Ks 3000,00
154 HP HLAVA TISKOVÁ 731 P2V27A Ks 2050,00
155 HP TONER 415A AZUROVÝ Ks 1500,00
156 HP TONER 415A ČERNÝ Ks 1200,00
157 HP TONER 415A PURPUROVÝ Ks 1000,00
158 HP TONER 415A ŽLUTÝ Ks 1000,00
159 HP TONER 658A-W2000A ČERNÝ Ks 1200,00
160 HP TONER 658A-W2001A AZUROVÝ Ks 2000,00
161 HP TONER 658A-W2002A ŽLUTÝ Ks 2000,00
162 HP TONER 658A-W2003A PURPUROVÝ Ks 2000,00
163 HP TONER CB435A ČERNÝ Ks 1300,00
164 HP TONER CC530AC ČERNÝ Ks 600,00
165 HP TONER CC531A AZUROVÝ Ks 1880,00
166 HP TONER CC532A ŽLUTÝ Ks 1800,00
167 HP TONER CC533A PURPUROVÝ Ks 1880,00
168 HP TONER CE260X ČERNÝ Ks 3500,00
169 HP TONER CE261A AZUROVÝ Ks 2000,00
170 HP TONER CE262A ŽLUTÝ Ks 2000,00
171 HP TONER CE263A PURPUROVÝ Ks 2000,00



Rámcová kupní smlouva Strana 15 (celkem 19)
DIAMO, s. p.
Reg. č. sml. kupujícího: ……………

172 HP TONER CE270A ČERNÝ Ks 2000,00
173 HP TONER CE271A AZUROVÝ Ks 2000,00
174 HP TONER CE272A ŽLUTÝ Ks 2000,00
175 HP TONER CE273A PURPUROVÝ Ks 2000,00
176 HP TONER CE278A ČERNÝ Ks 1000,00
177 HP TONER CE285A ČERNÝ Ks 1000,00
178 HP TONER CE310A ČERNÝ Ks 1000,00
179 HP TONER CE311A AZUROVÝ Ks 1000,00
180 HP TONER CE312A ŽLUTÝ Ks 1500,00
181 HP TONER CE313A PURPUROVÝ Ks 1500,00
182 HP TONER CE320A ČERNÝ Ks 1200,00
183 HP TONER CE321A MODRÝ Ks 1200,00
184 HP TONER CE322A ŽLUTÝ Ks 1200,00
185 HP TONER CE323A ČERVENÝ Ks 1200,00
186 HP TONER CE400A ČERNÝ Ks 2900,00
187 HP TONER CE401A AZUROVÝ Ks 4200,00
188 HP TONER CE402A ŽLUTÝ Ks 4200,00
189 HP TONER CE403A PURPUROVÝ Ks 4200,00
190 HP TONER CE410A ČERNÝ Ks 1625,00
191 HP TONER CE411A AZUROVÝ Ks 1700,00
192 HP TONER CE412A ŽLUTÝ Ks 1700,00
193 HP TONER CE413A PURPUROVÝ Ks 1700,00
194 HP TONER CE740A ČERNÝ Ks 2850,00
195 HP TONER CE742A ŽLUTÝ Ks 5000,00
196 HP TONER CF210X ČERNÝ Ks 1700,00
197 HP TONER CF211A AZUROVÝ Ks 1700,00
198 HP TONER CF212A ŽLUTÝ Ks 1700,00
199 HP TONER CF213A PURPUROVÝ Ks 1700,00
200 HP TONER CF214A ČERNÝ Ks 3800,00
201 HP TONER CF217A ČERNÝ Ks 900,00
202 HP TONER CF226A ČERNÝ Ks 1000,00
203 HP TONER CF230A ČERNÝ Ks 1000,00
204 HP TONER CF283A ČERNÝ Ks 1000,00
205 HP TONER CF310A ČERNÝ Ks 4555,00
206 HP TONER CF311A AZUROVÝ Ks 3600,00
207 HP TONER CF312A ŽLUTÝ Ks 4150,00
208 HP TONER CF313A PURPUROVÝ Ks 4600,00
209 HP TONER CF350A ČERNÝ Ks 1000,00
210 HP TONER CF352A ŽLUTÝ Ks 1200,00
211 HP TONER CF353A PURPUROVÝ Ks 1200,00
212 HP TONER CF360XC ČERNÝ Ks 3100,00
213 HP TONER CF361X AZUROVÝ Ks 4200,00
214 HP TONER CF362XC ŽLUTÝ Ks 4200,00
215 HP TONER CF363A PURPUROVÝ Ks 3900,00
216 HP TONER CF380X ČERNÝ Ks 1000,00



Rámcová kupní smlouva Strana 16 (celkem 19)
DIAMO, s. p.
Reg. č. sml. kupujícího: ……………

217 HP TONER CF381A AZUROVÝ Ks 1000,00
218 HP TONER CF382A ŽLUTÝ Ks 1000,00
219 HP TONER CF400A ČERNÝ Ks 1000,00
220 HP TONER CF401X AZUROVÝ Ks 1200,00
221 HP TONER CF402A ŽLUTÝ Ks 1200,00
222 HP TONER CF403X PURPUROVÝ Ks 1500,00
223 HP TONER CF410X ČERNÝ Ks 1000,00
224 HP TONER CF411X AZUROVÝ Ks 1500,00
225 HP TONER CF412X ŽLUTÝ Ks 1500,00
226 HP TONER CF413X PURPUROVÝ Ks 1500,00
227 HP TONER CF530A ČERNÝ Ks 900,00
228 HP TONER CF531A AZUROVÝ Ks 1000,00
229 HP TONER CF532A ŽLUTÝ Ks 1000,00
230 HP TONER CF533A PURPUROVÝ Ks 1000,00
231 HP ONER CF540X ČERNÝ Ks 1800,00
232 HP TONER CF541A AZUROVÝ Ks 1350,00
233 HP TONER CF542A ŽLUTÝ Ks 1300,00
234 HP TONER CF543A PURPUROVÝ Ks 1300,00
235 HP TONER HP415A-W2033A PURPUROVÝ Ks 1000,00
236 HP TONER W2210X ČERNÝ Ks 1000,00
237 HP TONER W2211X AZUROVÝ Ks 1000,00
238 HP TONER W2212X ŽLUTÝ Ks 1000,00
239 HP TONER W2213X PURPUROVÝ Ks 1000,00
240 HP W2030 (HP415X černá) Ks 1000,00
241 HP W2031 (HP415X azurová) Ks 1000,00
242 HP W2032 (HP415X žlutá) Ks 1000,00
243 HP W2033 (HP415X purpurová) Ks 1000,00
244 FOTOVÁLEC MINOLTA DR-311K ČERNÝ Ks 1 350,00
245 FOTOVÁLEC MINOLTA DR-311YMC Ks 3 300,00
246 FOTOVÁLEC MINOLTA IU-211C AZUROVÝ Ks 7 600,00
247 FOTOVÁLEC MINOLTA IU-211K ČERNÝ Ks 9 750,00
248 FOTOVÁLEC MINOLTA IU-211M PURPUROVÝ Ks 7 800,00
249 FOTOVÁLEC MINOLTA IU-211Y ŽLUTÝ Ks 7 800,00
250 Konica Minolta TN-114 Ks 1 500,00
251 Konica Minolta TN-116 Ks 1 300,00
252 Konica Minolta TN-118 Ks 1 200,00
253 Konica Minolta TN-216C AZUROVÁ Ks 1 700,00
254 Konica Minolta TN-216K  ČERNÁ Ks 800,00
255 Konica Minolta TN-216M PURPUROVÁ Ks 1 500,00
256 Konica Minolta TN-216Y ŽLUTÁ Ks 1 700,00
257 Konica Minolta TN-321C AZUROVÁ Ks 1 620,00
258 Konica Minolta TN-321K  ČERNÁ Ks 700,00
259 Konica Minolta TN-321M PURPUROVÁ Ks 1 600,00
260 Konica Minolta TN-321Y ŽLUTÁ Ks 1 600,00
261 Konica Minolta TN-512C AZUROVÁ Ks 1 650,00



Rámcová kupní smlouva Strana 17 (celkem 19)
DIAMO, s. p.
Reg. č. sml. kupujícího: ……………

262 Konica Minolta TN-512K  ČERNÁ Ks 720,00
263 Konica Minolta TN-512M PURPUROVÁ Ks 1 650,00
264 Konica Minolta TN-512Y ŽLUTÁ Ks 1 650,00
265 SBĚRAČ ODPADNÍHO TONERU MINOLTA WX-105 Ks 550,00
266 TONER MINOLTA TN-221C AZUROVÝ Ks 1 450,00
267 TONER MINOLTA TN-221K ČERNÝ Ks 850,00
268 TONER MINOLTA TN-221M PURPUROVÝ Ks 1 450,00
269 TONER MINOLTA TN-221Y ŽLUTÝ Ks 1 450,00
270 TONER MINOLTA TN-227C AZUROVÝ Ks 1 600,00
271 TONER MINOLTA TN-227K ČERNÝ Ks 900,00
272 TONER MINOLTA TN-227M PURPUROVÝ Ks 1 600,00
273 TONER MINOLTA TN-227Y ŽLUTÝ Ks 1 600,00
274 TONER MINOLTA TN-323BK ČERNÝ Ks 900,00
275 TONER MINOLTA TN-328C AZUROVÝ Ks 1 760,00
276 TONER MINOLTA TN-328K ČERNÝ Ks 800,00
277 TONER MINOLTA TN-328M PURPUROVÝ Ks 1 750,00
278 TONER MINOLTA TN-328Y ŽLUTÝ Ks 1 750,00
279 FOTOVÁLEC DEVELOP DR-311 C Ks 3 600,00
280 FOTOVÁLEC DEVELOP DR-311 M Ks 3 600,00
281 FOTOVÁLEC DEVELOP DR-311 Y Ks 3 600,00
282 FOTOVÁLEC DEVELOP DR-512 C,M,Y Ks 4 000,00
283 Develop TN-114 Ks 1 450,00
284 Develop TN-114 Ks 1 450,00
285 Develop TN-311 Ks 800,00
286 Develop TN-311 Ks 800,00
287 Develop 8936-3060-01 Ks 1 000,00
288 Xerox 006R01693 BK Ks 911,00
289 Xerox 006R01695 M Ks 725,00
290 Xerox 006R01694 C Ks 720,00
291 Xerox 006R01696 Y Ks 725,00
292 Xerox WorkCentre - 7120 B ČERNÁ Ks 1 900,00
293 Xerox WorkCentre - 7120 C AZUROVÁ Ks 2 100,00
294 Xerox WorkCentre - 7120 Y ŽLUTÁ Ks 2 200,00
295 Xerox WorkCentre - 7120 M PURPUROVÁ Ks 2 200,00
296 TONER XEROX 106R02782 ČERNÝ Ks 2 200,00
297 FOTOVÁLEC XEROX 101R00474 Ks 1 500,00
298 CARTRIDGE EPSON T6731+T6732/3/4/5/6 Ks 1 000,00
299 EPSON T6731 ČERNÁ Ks 180,00
300 EPSON T6732 AZUROVÁ Ks 180,00
301 EPSON T6733 PURPUROVÁ Ks 180,00
302 EPSON T6734 ŽLUTÁ Ks 180,00
303 EPSON T6735 AZUROVÁ LIGHT Ks 180,00
304 EPSON T6736 PURPUROVÁ LIGHT Ks 180,00
305 PÁSKA EPSON C13S015384 ČERNÁ Ks 480,00
306 CARTRIDGE BROTHER LC-1100-BK ČERNÁ Ks 360,00



Rámcová kupní smlouva Strana 18 (celkem 19)
DIAMO, s. p.
Reg. č. sml. kupujícího: ……………

307 CARTRIDGE BROTHER LC-1100-C AZUROVÁ Ks 200,00
308 CARTRIDGE BROTHER LC-1100-Y ŽLUTÁ Ks 200,00
309 CARTRIDGE BROTHER LC-1100-M PURPUROVÁ Ks 200,00
310 CARTRIDGE BROTHER LC-1220-BK ČERNÁ Ks 350,00
311 CARTRIDGE BROTHER LC-1220-C AZUROVÁ Ks 200,00
312 CARTRIDGE BROTHER LC-1220-Y ŽLUTÁ Ks 200,00
313 CARTRIDGE BROTHER LC-1220-M PURPUROVÁ Ks 200,00
314 CARTRIDGE BROTHER LC-3619XL-BK ČERNÁ Ks 365,00
315 CARTRIDGE BROTHER LC-3619XL-C AZUROVÁ Ks 180,00
316 CARTRIDGE BROTHER LC-3619XL-Y ŽLUTÁ Ks 180,00
317 CARTRIDGE BROTHER LC-3619XL-M PURPUROVÁ Ks 180,00
318 Sharp MX-235GT Ks 800,00
319 TONER KYOCERA TK-8375C AZUROVÝ Ks 2 900,00
320 TONER KYOCERA TK-8375K ČERNÝ Ks 1 655,00
321 TONER KYOCERA TK-8375M PURPUROVÝ Ks 3 000,00
322 TONER KYOCERA TK-8375Y ŽLUTÝ Ks 2 900,00
323 TONER KYOCERA TK-895C AZUROVÝ Ks 1 350,00
324 TONER KYOCERA TK-895K ČERNÝ Ks 1 400,00
325 TONER KYOCERA TK-895M PURPUROVÝ Ks 1 250,00
326 TONER KYOCERA TK-895Y ŽLUTÝ Ks 1 255,00
327 TONER KYOCERA TK-8345K ČERNÝ Ks 1 155,00
328 TONER KYOCERA TK-8345Y ŽLUTÝ Ks 1 800,00
329 TONER KYOCERA TK-8345M PURPUROVÝ Ks 1 800,00
330 TONER KYOCERA TK-8345C AZUROVÝ Ks 1 800,00
331 TONER OKI 44574702 ČERNÝ Ks 1 700,00
332 TONER OKI 44844505 ŽLUTÝ Ks 5 100,00
333 TONER OKI 44844506 PURPUROVÝ Ks 5 100,00
334 TONER OKI 44844507 AZUROVÝ Ks 5 100,00
335 TONER OKI 44844508 ČERNÝ Ks 2 400,00
Výše nabízené slevy v % z aktuálního ceníku dodavatele na
spotřební materiál do tiskáren neuvedený v tomto Reprezentativním
přehledu položek

10,00



Rámcová kupní smlouva Strana 19 (celkem 19)
DIAMO, s. p.
Reg. č. sml. kupujícího: ……………

Příloha č. 2 - Seznam organizačních složek
Označení Kupující/Organizační složka

ŘSP Kupující DIAMO, státní podnik, ředitelství státního podniku
Adresa Adresa: Máchova 201, 471 21 Stráž pod Ralskem

TÚU Organizační složka DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Adresa Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

GEAM Organizační složka DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM
Adresa č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

SUL Organizační složka DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek
Adresa 28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram

ODRA Organizační složka DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
Adresa Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava

HBZS Organizační složka DIAMO, státní podnik, odštěpný závod HBZS
Adresa Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

DARKOV Organizační složka DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
Adresa Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

PKÚ Organizační složka DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ
Adresa Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec


		2024-06-14T12:48:52+0000




